СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 октября 2023 года       № 162-р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от
28.02.2023 №34-р «Об утверждении
Положения о порядке предоставления
имущества, находящегося в
муниципальной собственности
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, в
безвозмездное пользование»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Уставом муниципального образования Сосновский муниципальный округ

Нижегородской области, Положением об управлении муниципальным

имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 01.11.2022 №72-р, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области от 28.02.2023 №34-р «Об утверждении

Положения о порядке предоставления имущества, находящегося в

муниципальной собственности Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, в безвозмездное пользование» изменения следующего

содержания:

1.1. Дополнить пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» подпунктом 17

следующего содержания:

«17) Межрегиональному филиалу Федерального казенного учреждения

«Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Нижнем

Новгороде.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области по бюджету, налогам, экономике, промышленности,

поддержки предпринимательства, агропромышленному комплексу, земельным

отношениям и лесопользованию.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Сосновский вестник».

Заместитель председателя Совета

депутатов Сосновского

муниципального округа

Г.К.Карлинов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин